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Prot. Capaccio Paestum, 28/04/2021 

 

Alle docenti di scuola dell’infanzia 

dell’IC “C.CARDUCCI” – 

Capaccio Cap. 
 

Ai Rappresentanti delle sezioni di 

scuola dell’infanzia dell’Istituto
 

 

Oggetto: Convocazione Consigli d’intersezione 

 

Si comunica alle SS.LL. che sono convocati i Consigli di intersezione, in video conferenza 

tramite  l’applicazione meet di Google, il giorno 4 maggio 2021, come di seguito indicato: 

 

- dalle ore 17:00 alle ore 18:00 - Intersezione tecnica (solo docenti) 

- dalle ore 18:00 alle ore 19:00 - Intersezione con la partecipazione dei rappresentanti 

dei genitori per trattare  il seguente o.d.g.: 

• andamento educativo- didattico; 

• iniziative di continuità per gli alunni in uscita con la scuola primaria; 

• programmazione consegna attestati agli alunni in uscita; 

• varie ed eventuali. 

 
I nickname da utilizzare saranno i seguenti: 

➢ Infanzia Capaccio: infanziacapaccio 

➢ Infanzia Trentinara: infanziatrentinara 

➢ Infanzia Scigliati:infanziascigliati 

➢ Infanzia Vannulo: infanziavannulo 

➢ Infanzia Borgonuovo: infanziaborgonuovo 

➢ Infanzia Spinazzo: infanziaspinazzo 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Silvana Pepe 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 12/2/1993, n. 39 
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